
 

1 
 

IL RETTORE 
VISTA la legge n. 210 del 3 luglio 1998, in particolare l’art. 4, recante norme in materia di 

Dottorato di ricerca; 
VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e, in particolare, l’art.19; 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 226 del 14 dicembre 2021 contenente il “Regolamento recante 

modalità di accreditamento delle sedi e dei Corsi di Dottorato e criteri per la istituzione dei 
Corsi di Dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi del Molise, 
emanato con D.R. 256 del 10 marzo 2022; 

VISTO il bando, approvato con D.R. n. 13 del 11/01/2023, pubblicato all’Albo di Ateneo con Rep. 
n. 6/2023, con il quale è stato indetto un concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato 
di Ricerca in Medicina Traslazionale e Clinica (DOT22BFYW2), Anno Accademico 
2022/2023, ciclo XXXVIII,  con sede amministrativa presso l’Università degli Studi del 
Molise, su posizione con borsa di studio aggiuntiva a tematica vincolata “Medicina 
traslazionale e clinica - intelligenza artificiale per la diagnosi e la prognosi del covid” 
finanziata da I.N.P.S ed il relativo avviso, pubblicato sulla G.U. 4ª Serie Speciale - 
Concorsi ed Esami, n. 9 del 03/02/2023; 

VISTO il D.R. n. 197 del 15/02/2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Medicina Traslazionale e Clinica 
(DOT22BFYW2), Anno Accademico 2022/2023, ciclo XXXVIII; 

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice; 
CONSIDERATO  che la graduatoria generale di merito è approvata sotto condizione dell’accertamento del 

possesso da parte dei candidati dei requisiti per l’ammissione alla selezione e della 
veridicità delle dichiarazioni rese mediante l’autocertificazione 

DECRETA 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, progetto di ricerca e prova orale, per l’ammissione al 
Corso di Dottorato di Ricerca in Medicina Traslazionale e Clinica (DOT22BFYW2), Anno Accademico 
2022/2023, ciclo XXXVIII,  con sede amministrativa presso l’Università degli Studi del Molise, su posizione 
con borsa di studio aggiuntiva a tematica vincolata “Medicina traslazionale e clinica - intelligenza artificiale 
per la diagnosi e la prognosi del covid” finanziata da I.N.P.S, indetta con il D.R. n. 13 del 11/01/2023, 
richiamato nelle premesse. 

Art. 2 
Sotto condizione dell’accertamento del possesso da parte dei candidati dei requisiti per l’ammissione alla 
selezione e della veridicità delle dichiarazioni rese mediante l’autocertificazione, è approvata la graduatoria 
generale di merito, per il Corso di Dottorato di Ricerca di cui all’art. 1, di seguito riportata. 
 

- CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN MEDICINA TRASLAZIONALE E CLINICA (DOT22BFYW2) 
 

Posizione Cognome Nome Punteggio totale 

1 LOMBARDI Lucia 66/100 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Luca BRUNESE 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 




		2023-03-01T11:34:40+0100
	IT
	Luca Brunese




